
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 1 

 

 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Reko AS Karlovy Vary 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary, se sídlem Moskevská 2035/21,  
 360 01 Karlovy Vary, IČ: 00254657 (dále jen „zadavatel“) 

Výše uvedený zadavatel rozhodl na základě usnesení Rady města Karlovy Vary č. RM/1160/10/21 
ze dne 19. 10. 2021 o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
„Reko AS Karlovy Vary“ v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.    

ODŮVODNĚNÍ: 
Zadavatel obdržel dne 7. 10. 2021 ve 12:50 hod. (tedy 10 minut před zahájením jednání komise, 
kde měl proběhnout proces otevírání nabídek) přípis označený jako „NÁMITKY PROTI ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI, NÁMITKY PROTI ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM“ ze dne 6. 10. 2021 stěžovatele 
VYSSPA Sports Technology s. r. o., IČ: 27967638.  

Zadavatel po prostudování obsahu námitek musel konstatovat, že námitky jsou zčásti důvodné, a to 
konkrétně v části napadající požadavek zadavatele na prokázání výstavby umělého osvětlení 
atletické dráhy o délce min. 400 m, neboť z dokumentu Studie „Reko AS Karlovy Vary“, která byla 
přílohou č. 5 zadávací dokumentace, ani z ostatních částí zadávací dokumentace pro veřejnou 
zakázku, skutečně nevyplýval požadavek na realizaci umělého osvětlení atletické dráhy. Ostatní 
části námitky shledal zadavatel za nedůvodné a v těchto částech je odmítnul.   

Z důvodu částečného vyhovění námitkám však nezbylo zadavateli nic jiného než zadávací řízení 
zrušit dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, který říká: „V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.“ 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a § 242 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o zrušení. 

Valašské Meziříčí 20. října 2021 
 
 Ing. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 


		2021-10-20T16:37:45+0200
	Markéta Vodáková




